

Drohiczyn, 18.06.2023 r.

Zaproszenie!

Zapraszamy Państwa do udziału w **I edycji Jarmarku Drohiczyńskiego**, który odbędzie się na terenach obok Nadbużańskiego **Ośrodka Promocji Produktu Lokalnego - Zagubek**, przy ul. Targowej 1, w **Drohiczynie** w dniu **30 lipca 2023 r.**

Organizatorem głównym imprezy jest Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie, przy współpracy Gminy Drohiczyn, Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Tygiel Doliny Bugu, Lokalnej Organizacji Turystycznej Lot Nad Bugiem oraz Lokalnej Organizacji Turystycznej Wielki Gościniec Litewski.

Jarmark ma na celu promocję produktów i producentów lokalnych, rękodzieła, tradycji kulinarnych i miejsc atrakcyjnych turystycznie na Nadbużańskim Podlasiu.

Drohiczyn jest historyczną stolicą Podlasia. przez który przebiega Wielki Gościniec Litewski, czyli dawny trakt handlowy, a współcześnie szlak turystyczny prowadzący do Warszawy.

Nadbużański Ośrodek Promocji Produktu Lokalnego - Zagubek jest miejscem szczególnym, ponieważ głównym założeniem działalności tego miejsca jest promocja produktów lokalnych, która odbywa się wielopłaszczyznowo, dlatego też podczas Jarmarku odbędą się konkursy kulinarne dla KGW, pokazy kulinarne, pokazy rzemieślnicze, warsztaty kulinarne, prelekcje, a wszystko to w otoczeniu wielu wytwórców wyrobów spożywczych, regionalnych, sztuki ludowej i rzemiosła.

Impreza będzie miała charakter festynu plenerowego, w czasie którego wystawcy prezentują, udostępniają do degustacji, a także sprzedają swoje wyroby. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Do prezentacji swoich stoisk zapraszamy również Koła Gospodyń Wiejskich, Instytucje Kultury, Samorządy, Operatorów Turystycznych czy właścicieli obiektów i Atrakcji Turystycznych.

Mamy nadzieję, że dołączycie Państwo do naszego Jarmarku i uda nam się stworzyć niezwykłą atmosferę, wśród licznych degustacji, wspaniałych wyrobów, występów kapel ludowych i koncertów.

W załączniku przekazujemy Państwu Kartę Zgłoszeniową i zachęcamy do zgłoszenia swojego udziału.

Kontakt: Joanna Korpysz, 789 229 262, zagubek@zagubek.pl

Z poważaniem

**Dyrektor
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
w Drohiczynie**

mgr inż. Rafał Siwek

